

ZOOM platformasi orqali on-layn

19-20 Avgust 2021 yil**PRESS-RELIZ*****Yevropa Ittifoqining Erasmus+ dasturi O‘zbekiston oliy ta’lim sohasidagi tub o‘zgarishlarga
katta hissa qo‘shdi***

Bu Erasmus+ loyihalarining (2015-2020) respublika oliy ta’lim tizimiga ta’siri bo’yicha o‘tkazilgan tadqiqot xulosalaridan biridir. Bundan tashqari, tadqiqotda qatnashgan ekspertlar va respondentlarning aksariyati Tempus va Erasmus+ loyihalarining ta’sirisiz 2017-2020 yillarda O‘zbekistonda oliy ta’limni shunday tez modernizatsiya qilishga deyarli erisha olmasligini ta’kidladilar. Shuningdek, ko‘pincha ta’limning yangi va innovatsion yo‘nalishlarini joriy etish, baynalmilallashtirish jarayonini kuchaytirish, shuningdek, oliy o‘quv yurtlarining kredit-modulli tizimga keng o‘tishi bilan bog‘liqligi ta’kidlandi.

Webinar Yevropa Ittifoqining O‘zbekistondagi Delegatsiyasi va respublika Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi ko‘magida va hamkorlikda o‘tkaziladi.

Webinarining birinchi kunida tadqiqot natijalari taqdim etiladi, shuningdek, Erasmus+ dasturining yaqinda e’lon qilinadigan yangi tanlov asosida ishlab chiqilgan tavsiyalar muhokama qilinadi. Respublikaning manfaatdor vazirlik va idoralari vakillari respublika oliy o‘quv yurtlari bilan bir qatorda hamkorlik va loyihalarda bevosita ishtirok etish imkoniyatlari bilan tanishadilar.

Webinarining ikkinchi kunida siyosat va iqtisodiyot, oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar, qishloq xo‘jaligi va sog‘liqni saqlash sohasidagi joriy islohotlarni inobatga olgan holda, kelajakdagi Erasmus+ 2022 loyihalari uchun eng dolzarb mavzular muhokama qilinadi. Mavzular 2017-2020 yillarga tegishli sohalardagi islohotlarni tavsiflovchi tadqiqotning tahliliy qismini tayyorlagan Oliy ta’lim bo’yicha ekspertlar milliy guruhi a’zolari tomonidan taqdim etiladi.

**"2015-2020 yillarda Erasmus+ loyihalarining O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’limini
rivojlantirish va modernizatsiyalashdagi ta’siri" tadqiqoti**

Erasmus+ dasturining oldingi yakunlagan bosqichini (2014-2021 yillar) 2020 yil davomida dasturning butun Markaziy Osiyo mintaqasidagi¹ oliy ta’limga ta’siri bo’yicha bir qator tadbirlar², munozaralar va tadqiqotlar o‘tkazildi. Ushbu tadqiqot Erasmus+ dasturining O‘zbekiston Respublikasi uchun hissasi va ta’sirini o‘rganishga qaratilgan edi. Tadqiqotda hujjatlarni sotsiologik tahlil qilish usullari va maqsadli respondentlar bilan suhbatlar qo‘llanildi. Loyihalar guruhi a’zolarining ma’lumotlari va tadqiqot materiallari ishlatilgan. Tadqiqot dalillarini kuchaytirish uchun so‘rovlar onlayn anketalar, fokus-guruh muhokamalari va ekspertlar bilan tuzilgan chuqur suhbatlar orqali tashkil etildi.

¹ Erasmus+ loyihalarining Markaziy Osiyoda oliy ta’lim salohiyatini oshirish ta’siri bo’yicha mintaqaviy klaster yig‘ilishining hisoboti https://erasmusplus.kg/ca_cluster_meeting/report/

² Erasmus+ dasturining Markaziy Osiyodagi faoliyati to‘g‘risida mintaqaviy hisobot <http://www.erasmusplus.uz/news/E-CBHE-Action---Regional-reports.htm>

O'zbekistonda Erasmus+ dasturi

O'zbekiston oliy ta'lim tizimi uchun 2017-2020 yillar tubdan o'zgartirishlar va oliy ta'lim sifatini yaxshilash bo'yicha muhim qarorlar qabul qilish davriga aylandi, bu esa xalqaro hamkorlikni jadal rivojlanayotganining ahamiyatini va muhim rolini ancha oshirdi. Uning muhim tarmoqlaridan biri Erasmus+ dasturi bo'lib, unda respublikaning barcha viloyatlaridan jami 65 ta oliy o'quv yurtlari jalb qilingan. Erasmus+ dasturi nafaqat Yevropa universitetlari, balki MDH mamlakatlari, shu jumladan Markaziy Osiyo davlatlari va dunyoning boshqa mintaqalari bilan ham hamkorlikning asosiy yo'nalishlaridan biridir.

Tempus va Erasmus+ doirasidagi hamkorlik tufayli O'zbekiston oliy o'quv yurtlari Yevropa va qo'shni davlatlar universitetlari bilan hamkorlikning boy tajribasini sezilarli darajada oshirishga, bir qator qo'shma magistrlik dasturlarini ishlab chiqishga, qo'shma fakultetlar va noyob ilmiy fanlar yaratishga muvaffaq bo'ldi, laboratoriyalar, ularning xalqaro e'tirofi va reytingini oshirishga katta ta'sir ko'rsatdi.

Erasmus + dasturining dolzarbligi, uning xilma-xil faoliyati va uzoq muddatli hamkorlik imkoniyatlari hamohang va 2030 yilgacha O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim tizimini rivojlantirish kontseptsiyasida belgilangan maqsadlarni amalga oshirishga xizmat qiladi. Qo'shma loyihalar, yaratilgan o'quv platformalari va Yevropa universitetlarining o'quv resurslariga kirish doirasida joriy etilgan ilg'or o'qitish texnologiyalari 2020 yil pandemiya tufayli butun ta'lim tizimini onlayn formatga o'tishda muhim yordamchi bo'ldi. Virtual harakatchanlik va kombinatsiyalangan harakatchanlik tadqiqotchilarga o'qituvchilar malakasini oshirishni davom ettirishga, mamlakat universitetlarida qo'shma nashrlarda va ilmiy ishlarda qatnashishga imkon berdi.

Umuman olganda, 2015-2020 yillarda o'tkazilgan 6-ta tanlov doirasida oliy ta'lim salohiyatini oshirish uchun 43 ta loyiha moliyalashtirildi, shundan Yevropa va O'zbekiston universitetlari ishtirokidagi 12-ta milliy loyihalar, 11-ta mintaqalararo va 20-ta mintaqaviy loyihalar boshqa davlatlar va Markaziy Osiyo davlatlari bilan hamkorlikda amalga oshirildi.

O'zbekiston ishtirokida 43-ta loyihaning umumiy byudjeti 36,6 mln evroni tashkil etadi, shundan 11,5 mln evro O'zbekistondagi oliy o'quv yurtlari loyihalarida ko'zda tutilgan (31,4%).

O'zbekistondagi universitetlar va dunyoning boshqa mamlakatlari va mintaqalari universitetlari o'rtasidagi hamkorlik statistikasiga ko'ra, Markaziy Osiyo mintaqasidagi qo'shni davlatlar, shuningdek, Rossiya Federatsiyasi universitetlari etakchi hisoblanadi. Yevropaning 30 ta davlatlari orasida Italiya, Ispaniya va Gretsiya universitetlari eng faol hamkorlar sifatida ishtirok etadilar.

Tempus IV va Erasmus+ CBHE loyihalari soni bo'yicha O'zbekistonning yetakchi 10-ta oliy o'quv yurtlari orasida birinchi uch o'rinni Toshkent axborot texnologiyalari universiteti (TATU), Buxoro davlat universiteti va O'zbekiston Milliy universiteti egalladi. TATU birinchi marta loyihaning grant oluvchisi vazifasini bajarmoqda, bu respublikaning loyihalar guruhi a'zolarining kamolotini, loyihalar takliflarining sifati va O'zbekiston universitetlariga ma'lum darajada ishonchini ko'rsatadi.

2021-2027 yillar uchun yangi Erasmus+ dasturi

Shu yilning mart oyida Yevropa Komissiyasi 2021-2027 yillarga mo'ljallangan birinchi Erasmus+ yillik ish dasturini qabul qildi. Dastur byudjeti 26,2 milliard evroni tashkil etadi (2014-2020 yillar bilan solishtirganda - 14,7 milliard evro) va Yevropa Ittifoqining tashqi vositalaridan taxminan 2,2 milliard evro bilan to'ldiriladi. Dastur yanada inklyuziv bo'ladi, yashil va raqamli texnologiyalarga o'tishni qo'llab -quvvatlaydi. Erasmus+ pandemiya paytida ta'lim va o'qitish tizimlarining barqarorligini qo'llab -quvvatlaydi.

Yangi Erasmus+ dasturi chet elda ta'lim olish, stajirovka, amaliyot o'tash va ta'lim, sport va yoshlarni qo'llab -quvvatlashning barcha sohalarida akademik almashish imkoniyatlarini kengaytiradi.

Ikki kun davom etadigan webinar NEO Uzbekistan YouTube kanalida yozib olinadi va to'g'ridan-to'g'ri efirga uzatiladi <https://www.youtube.com/c/NEOUZErasmusUZ>